дрино

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«Областной клинический центр фтизиопульмонологии»

ПРИКАЗ № 777

от/О7 7 СХТ г.

Об утверждении плана мероприятий по противодействию
коррупции в ГБУ РО «ОКЦФГ» на 2021-2024годы.

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», в целях совершенствования работы по
профилактике коррупционных и иных правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в ГБУ РО
«ОКЦФП» на 2021-2024годы согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Считать утратившими силу Приказ № 20/1 от 07.04.2021г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач
ГБУ РО «ОКЦФП»

Кно]-ен-я01204

‘1

19Гол

$205

-

1205

ен

«иилогоноичтАпоисилф

Йтнэп

иижээБинитм

ион128г0о()»

и128в100иом290120

ИИНэПжЖэйь

А

ионлэжого

моннэЯ1Эй

ВАЭ0.1

Я

иипиАй40м

отиялэнэпочилойн

оп

иилкийнойэм

НУКИП

2786

М

ДВО

идя

21

АЕУМИАП

У

19

ЧИНЯЖОНИЯП

киооитож

‘иинэп/йенояеЙи

хННИ

И

ХИН

-ноипиадом

Аяитжекифойтп

5«ПФПУО»

“4

тС0с

—

160с

-ийп

тэжои

ики

типоЯийп

кейо10х

‘ИЭЛДОННе5кОо

х9Н1ОНЖКОП

ИИНЭН

-топои

ийп

итооннеяоээйэтние:

ИоНЬИГ

ИИНЭЧОНМИНЕОЯ

О

КИНЭПЖэЭйЬА

Оа

Я

1

12ИкВипэпо

ИчНН2Я121291()

эинэЭБэ1

Я

чохинходей

ииноэкиоПэ9А

стинойтоиоов@

оп

1чтодва

киИПесинел@0)|

‘6

а02эйэ4ни

влмикф

-нох

олиНненойикАлэ2й/А

и

оТИНЭПЭЯОПГЭ

ОП

кизоикож

‘иинэш/Айенояейи

хиЧНи

и

х1чН

итэоннэя1212910

ИОоМоЭБИПИйо!

Ям

ЭИНоНоЙИЙ

эжЭе:,

®

-ноипи/Аад0х

Ахилэжекифойп

е5

«ПФПУХО»

ЕРООС-

1200

‘кинэшжейь/

ихинтодей

кототкяк

олойот0»

нойоло

си

ИОНГО

‘нозЭйэтни

О4а

Я

1

12ИкВипэП2

ИЧННоЯ121291(0)

ЭИНЭЬЭ1,

Я

етмиифнох

кинэчонжинсов

чэвьАто

отинэкянмя

оп

91.0980

кипесинела0

|

°8

киэоиио»

‘иинэш^АйенояеЙйт

хияни

и

хМ9Н

сеМИйП

9

ИИНЭНЭИЕИ

(и1ооМИГох

-ноипиад0м

Ххитжекифодйп

её«ПФПУО»

-доэн

ибп)

эинэоэня

‘иипянАф

хионо

винэпжэйь&

ииеминтодей

иимпе$

Оа

(Я.

1

12икеВипопо

ичНнНЭя1212910)

онколЭЖ

-инвэй

ийп

хишотеминсоя

‘нохоий

хчнноипиАдд40х

ихнэпо

эиНЭПэЯоЙ]]

|

'/

иинэш/девнояейи

хМЧНИ

и

х19Н

-ноЙПи/ад0ж

Ахитэмекифойп

25

«ПФПУО»

иинэПжэйь/

я

йэи

хянноипи/айожих,

Оа

(9.1

т12икВиПЭпо

ичННЭЯ121291()

ОННЕО120]]

-не

иипесикеэй

итооняитмэффс

ккойтнох

олэннэйтАня

эинэка1992ШАФ0

||

`9

иинэш/Ааеночейн

х19НИ

и

х9Н

итэекоо

иохоно120

4

кинонейхоояват$

-ноиПиад0ж

Ахитмекифойп

25

«ПФПУО»

и12

иоятойэтоинии

хмипояойп

‘иинэш/Каенояейп

хачни

и

хянноипи

дом

Оа

(Я

12икеВипопо

ичНнНэЯ1212910)

-омитохооэн

эйэи

о][]

|

элилмекифойп

оп

хкинешоноо.

хихоэБипотэм-онЯияА@онИ

Я

эитовЬ

д

|

с

ИТоеКоО

епЭП10

ОЛОМОЭБИПИЧО!

иохоно1204

ииетме

иипчяочейп

‘иипейэПоф

ИОХоЙИ500

ИИе1М8

ИИПЧЯ

линчивьен

‘иинэш/деночейи

хчни

и

х19Н

-очейп

илични

‘именомес

иупянякейэпэф

2

эият21291002

#

‘ИИПП/йд0Ж

-ноиПи/ад0м

Ахиаэжекифойп

85

«ПФПУО»

11

5707—1705

киятоиэпочитойп

1ч20йпоя

хишо/ЧикАлэй

‘нозле

хачночвап

хичняшем

Оа

{Я

12Икеипэпо

иМчННЭЯ121291()

эинэЬэ!

Я

-оп

эинэпэяийп

и

вяточкэтепономе:

олонноипи/Хайожитне

лнийотинор\

| ‘$

КИНЭБЭП2200
олонноипеийофни-ониитейлойп

екэпто

жинчивьен

‘иинэш/Оенояват

хЧНи

и

ХИН

УИЯНлЭБО

«иипи/@40х

эиятоиэПоНИлой]]»

экэпев

я

кинэПжЖэЭйьА

-ноЙти/ад0ж

Ахитэжекифойтп

е5«ПФПУО»

25

ОЛЭШОМНОНо

этиво

ионяивипифо

ен

«тэнйэлну»

и1т29

ИОННоИПелинАииОохэГоЭ1-оН

Оа

дЯ.]

12икВипэпо

ичННэЯ121291()

‘епол

ктейнэф

1

о

-ноипеийофни

я

внеки

олэшко1тоениинэнкошчя

0

819510

эинэШЭИеЕв

|

°©Е

киооэииом

‘иинэш/йвночеЙП

хИНни

и

хин

РОЯНТЭЬТо

(неки

-ноипп/а4ом

Ахитмекифойп

её«ПФПУМО»

|

#5

олэшо

эко

‘епол

||

—

ээкеп)

«ПФПУМО»

Оа

АЯ.

я

иипи<а4ох

отивтойэпочилойн

оп

иитвийпой

О4

(Я.

]

1оИкВипэпо

ичННЭЯ121291()

итгейчэф

1

оп

онтолэжЯ

|

-эм

енекп

иипесикеой

о

ет2510

ИИОЗИИО)

ИИНеПЭоВе

ен

эинэйтоиоодва

|

°С

иинэш/денояейП

хМЧНи

и

ХИН

-ноиПи/адо»

Амитжекифойп

в5«ПФПУО»

"1

#007

—

1207

(виооикож

—

ээкеп)

иипиАЙ40х

отиялоЙэЭП

Оа

АЯ]

12ИкВИпопо

иЧННоЭЯ121291()

эиНэЭЬэ!

Я

-очитойп

оп

ииоэимом

кинеЯойиноипянАф

олоннэятоНэЭГ

эинэБЭПо200

|

7]

китвийпойэм

пи

вилнийпофэи

чкэлинКоП2И

иитнийбпофйэи

эинвяонэмиЕН

винэнгопои

жмой-)

№

иинэш/АйенояеаП

аЧНИ

ИхЧН

-ноипи/адох

Ахилжегифойп

85

«ПФПУО»

17№9

кинэш/йденояеап

эчнноипи/Ла4ом

хишяи12АНоГ

О4дЯ]

тоикеипэпо

иЧННоЯ121291()

-омипохдоэн

эфэи

о]]

|

‘кинэШжэйь/А

ножинтодей

изронноялотэ910

1

вИНэБэШНИЙП

эинэБЭПо200

|

'/1

иинэпЭПееЙкоп

хична/т,

-яА(12

инэтиПоЯОЖх

4

‘иинэшАйеноявац

хачнии

хчнноипиад0м

Ахизмекифойи

85

«ПФПМО»

О4а

АЯ

12ИнВипэпо

ин

||

ИЭИПи403

2

199

-нэятотэнто

‘кинопжайь/

чкэтипонох/4а

|

-оежэг

6

от

‘онПолэЖД

|

-9й09

оши'

АионтойенАжэру

хчннэшкЕчооп

‘иилкийподэи

эинэПэной]]

|

`9]

виНнЭБЭНоЭ00

иипи/ддом

хелмеф

о

я1иШ9002

ОНЖОМ

олонноипелаофни-онизчейлойн

екэкто

(и15

ипяйохох

оп‘хенофэгоэт

и

хвоэйке

90

иипеийофни

эжэже:.

в

‘кинэпжэйь

хиняшвьен

‘иинэш/деночейи

хачни

и

х9н

| -оМИЖОхооЭн

эйэй

оп)

|

чолинтодей

и

нешжейл

19нойо1о

оо

иинэшАЧенонейп

хини

и

хМННО

-ноипи/ад0м

Ахилмекифойп

85

«ПФПУО»

"11

5005

—

1005

-ипи^@д0х

Ахитмекифойп

ен

ионнэкяейпен

‘кинэпжэйьА

иинеп$

я

хеп

О4а

Я

1

12иквВипэепо

ичННоеЯ121291(0)

ЭИНЭЬЭ1.

Я

-не1о

хнноипеиЧофни

ен

ионнэшоис

ей

‘иипелйофни

кипесикеАтя\у

|

с]

иинэшАйвнояейП

хННИ

и

хН

иипи/дд0х

киятоиэпочитойп

ивииевал

-ноипиа4д0х

Амитмекифойп

её

«ПФПУЯО»

"11

5205

—

1205

-ойп

оп

иинэш/^Айенояейп

хини

и

хичнноиПП/ад0х

эхитмекифойп

оп

О4Я]

10икВипэпо

иЧННоЯ121291()

эИНЭЬЭ1

Я

Ат0994

вв

хчнноято12910

“пик

иипелификеях

кинэпичяоп

кипесинелф0

|

‘$1

"

эинэПЖэЭбЬ/

я

ХИШОТеПА12

иинэшАйвночейп

-оп

‘иипп/адох

киятоиэпояитойп

ив2ойпоя

оп

ИИНЭШ09002

ХЯННЭИЧОЙП

хични

и

хянноипиАадох

Ахитмекифойп

емоийп

эжмнет

в

‘«кийоэноп

внофэпэл»

кинечобиноипянАф

иоятэПэйо

В5

«ПФПМО»

Оа

АЯ

12ИкВИПЭПо

ичН

11

5702,

—

1205,

-оп

иинэПжэйь/

я

ИипП/ад0х

хелмеф

о

иипеийофни

иикипесинелйо

-ноятотэнто

‘кИНЭПЖэЭйЬ/

чкэтИПоЯОх

АД

ЭИНЭЬЭ.,

Я

и

ииенепжейл

кинэкяелоПэйп

олонЯитейЭпПо

итооНЖОИЕоЯ

эИНнЭБЭПо900

|

`51

кИНЭБЭП2200

олонноипемйофни-онизчейлойи

екэпто

(ито

(иипейэпэф

ИОхоИИ220

д

члиШес

ИоНЯКВИПОо

и

ВПК,

линчиеьен

‘иинэш/Аденочейп

хични

ихчн

||

-омиЖохооэн

эйэй

оп)

|

вятойэтоиниу

н0сб

5\

5107`01`/0

10

ИобБемийн

хянноПжЖдэ91/А

иинечоо

-ноипи/ад0»

Ахилмекифойн

#5

«ПФПУО»

"11

707-1705

-эйт.

иотэь/

2)

итоонякэткэП

ионноиПпи/^айожилне

90

иипеийофни

ион

О4а

дЯ1

12икВипопо

иННоЯ121291(0)

эИНЭЬЭ4,

Я

-чке/тме

кинэПжоэйьА

этивэ

мончивипифо

ен

кинэшоиееа

эинэБэпо200

|

°С]

ИИНЭШАЙНОЯИП

хични

и

хчнноипиадом

Амитмекифойи
85

«ПФПУХО»

О4а

ДЯТ

12ИНВИПЭПо

ИЧН

иипид40»

эх

кинЭэШОН1О

ОЛОоНЯИтелэн

-ноя1212910

‘кИНЭПЖЭЬ/

якЭТИПоЯОх

АД

ОНПОлЛЭЖ

кинэШжэйь/

чохинтодей

&

отиненойиидйоф

оп

иитвийпойэм

эинэпэной]]

|

'1]

чодэйэтни

в1микф

-нох

ОоТИНнВЯОйиКА9й/

и

отИНЭГЭЯОП'Ко

ОП

киооииом

‘иинеш/йенонейи

хачни

и

х1Н

иинэш@еночейп

хянноипи440м

-ноИПи/ад0з

Ахилмекифойт

е5

«ПФПУО»

11

$707

-

1207

отинэшф@эяоэ

м1

киноНнокхо

хвкэп

я

кинэШейоо

хе1меф

о

кинэПжЖэйьА

О4а

9.1

12икВипэПо

ичННоЭ9121291(0)

эИНЭБэ1

Я

чохин1о98@

иинэгиоПэчА

отиноэйтомоэе@

оп

1чтодв@

кипесинелй0

`0Т

чозэйэтни

в1микОФ

-НоХ

ОТИНВЯОЙигАл2й/

И

отИНЭПЭЯОП'То

ОП

чооэйэлни

Клмикфном

Э

илоэ8

иинэшденояейт

хични

и

хичнноипи/адох

Амитмекифойп

В5

«ПФПУО»

О4

АЯ

12ИкВИПЭПо

ИЧН

И102К00

иохояо1204

иоЯВЙН5

-нии

эчннэКэПэйПо

1ЯГол

$205

—

1707,

вн

иипиадох

киятоиэПочитойп

енекп

кинэнкошча

‘«чтол

5205

—

1705

®н

иипПи/д40х

киятоиэПочилойп

энеки

Мончкеноипен

0»$$

°\!

1207`80`9Т

10

ИИПейэПэф

ИОХОЙИ2204

В1НЭПИ5Эй]]

ВЕеМ

[.

КБИНЭНкКОПоЙ

-нэяло12910

‘кинЭПжЖэЭбЬ/

чкотиПОвОх

АД

‘ихойо

и

эжпЕйоп

Я

||

хелеляиА5ой

о

чотэьт0

ИтоВКоо

ИохоНо100(

Яейшении

я

эинэшяетэпэй]]

|

'0с

МЭИНЭНКОП

-199

25

ЕКОЙТНОХ

И

ИИП

-ВЕЙПеАТМВ

ХИ

ЭИНЭЬЭП

"2290

—

1

$е0с

—

1с0с

ЭИНЭЬЭ1,

9

иэинэнкошчя

В5

кККОйЙтном

эинэБэПо200

‘ИОН

“ИИНЭНЭЙЕИ

ХИ

-екп

мишколтовн

Ч9тол

707

—

1707

вн

иипи/а00»

киятоиэПоЯитойЙн

ион

-оято1291002

эиН20

||

-вип

иПчНнЯЖеноипен

2

иия1э1291.002

9

ИИПИ/ай0х

ОТИЯлоЙЭПОЧИЛОЙП

оп

кинэПжэйь/

якэтиПоЯОМ/А4

|

-эня

—

'11707`60`10

°П

ииткийпойэи

19неки

эиШО/Я12ЙэГ

Я

ИИНЭНЭИЕИ

эиНнэоэН@

|

61

иинэшАйенояват

хачни

и

хичнноипи

402

Амилмекифойни

(сТ0С`11`80

хяннэПжЖдэя1/

‘иипейэПэф

ВЕ

«ПФПМО»

О4а

АЯ.

12ИкВипэЭпо

ИчН

"1

$205

—

1005

иохони2204

члишев

иончивипоо

и

вП/ат

ватойэтоиниу\

иипепнэмохэа

-нэято12910

‘кИНЭПЖЭйЬ/

чкэтИПОНОМ

АД

ЭИНЭЬ24,

Я

мотэь/

э)

иинэпжэдь/

я

иипи^адох

отинэпжэйпАтпэйп

оп

эй

эилкниа]

|

`81

7